


PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ANEXO

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 5/2024 - PE

Processo Administrativo: 26/2024

Data do Processo: 02/05/2024

ANEXO RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	370,000	UN	BOCA DE LOBO - SEÇÃO INTERNA 80X60X1,50M (COMPRIMENTO X LARG - BOCA DE LOBO - SEÇÃO INTERNA 0,80M X 0,60M X 1,50M (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), COM GRELHA. INCLUINDO TODO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS. TODAS AS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA LICITANTE VENCEDORA. TODOS FUNCIONÁRIOS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.	1.385,3300	512.572,10
2	185,000	UN	CAIXA DE LIGAÇÃO 80X80X80 CENTÍMETROS, COM BRITA E TAMP. IN - CAIXA DE LIGAÇÃO 0,80M X 0,80M X 0,80M (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). COM BRITA E TAMP. INCLUINDO FORNECIMENTO DO MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS. TODAS AS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA LICITANTE VENCEDORA. TODOS FUNCIONÁRIOS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.	1.801,6700	333.308,95
3	5.000,000	MT	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA DE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA DE COLOCAÇÃO DE TUBOS PARA A PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA. TODAS AS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA LICITANTE VENCEDORA. TODOS FUNCIONÁRIOS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.	47,3300	236.650,00
4	60,000	UN	POÇO DE VISITA COM SEÇÃO INTERNA 1,20 X 1,20 X 2,00, INCLUI - POÇO DE VISITA COM SEÇÃO INTERNA 1,20 X 1,20 X 2,00 M, INCLUINDO TAMPA DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 X 0,15 M, INCLUINDO TODO O FORNECIMENTO DO MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS. TODAS AS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA LICITANTE VENCEDORA. TODOS FUNCIONÁRIOS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.	2.530,0000	151.800,00
5	35.000,000	M²	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA DE CALC - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO EM	45,1700	1.580.950,00

LAJOTA/PARALELEPÍPEDO/PAVER PARA A PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE DIVERSAS RUAS E CALÇADAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA. TODAS AS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA LICITANTE VENCEDORA. TODOS FUNCIONÁRIOS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.

6	20.000,000	MT	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA DE COLOCAÇÃO DE MEIO FIO PARA A PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA. TODAS AS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA LICITANTE VENCEDORA. TODOS FUNCIONÁRIOS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.	32,0000	640.000,00
---	------------	----	---	---------	------------

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

3.455.281,05
